Abgashaube
Filter mit festen Taschen, mm 490x592x290 h - FATR29/49
Abmessung:
Länge: 49,0 mm
Tiefe: 59,2 mm
Höhe: 29,0 mm
Gewicht: None kg
Volumen: None mq
Verpackung Länge: 59,0 mm
Verpackung Tiefe: 69,0 mm
Verpackung Höhe: 39,0 mm
Verpackung Gewicht: 15,0 kg
Verpackung Volumen: 0,158769 mq
Metaltecnica © Page 1 of 2
FATR29/28 - Filter mit festen Taschen, mm 287x592x290 h
FATR29/59 - Filter mit festen Taschen, mm 592x592x290 h
Varianten:
Modell
Metaltecnica © Page 2 of 2